КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ_ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

(ГОСУДАРСТВЕННАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ЦЕНТРАЛЪНАЯ
БИБЛИОТЕКА ДЛЯ СЛЕПЫХ И СЛАБОВИДЯЩИХD

(спб гБук гсцБс)

прикАз
25.01.2022 Jt 26

О создании пнклюзивной творческой лаборатории

Во исполнение федерального проекта <Придумано в России>>

ПРИКАЗЫВАЮ:
l. ОРГанизовать в СПб ГБУК ГСЦБС инклюзивную творческую лабораторию
2. СоздаТь рабочую группу под руководством о. ю. Устиновой в cocT1tBe:

Т. Н. Серовой - заместителя директора по библиотечной работе, О. И. Квочкиной
ЗаВеДУюЩего отделом рiввития, Н. В. Фёдоровой заведующего отделом

индивидуurльного обслуживания, Е. м. Толубаевой заведующего детским
отделом, Е. Б. Седовой - заведующего информационным отделом по специа;lьной
педагогике и психологии, м. в. Назарова - заведующего сектором отдела развитияз. Рабочей группе разработать Положение об инклюзивной творческой лаборатории в
срок до |5.09.2022 r.
ответственностЬ за речrлизацию проекта по созданию инклюзивной творческой
лаборатории возложить на Квочкину О. И.

контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Т. Н. Серову

Щиректор о. Ю. Устинова

4.

5.

С приказом ознакомлены: Д44- Т.Н,серова,,%

\^€

о. И, Квочкина

Н. В. Фёдорова

Е. М. Толубаева

Е. Б. Седова

М. В. Назаров